

RÁMCOVÁ DOHODA

„VÝKOPOVÉ PRÁCE A ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ 2022 – ČÁST A“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

Číslo smlouvy zadavatele: 1/2022/Tech

Číslo smlouvy dodavatele č. 1:

Číslo smlouvy dodavatele č. 2:

Číslo smlouvy dodavatele č. 3:

Článek 1 Smluvní strany

Zadavatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Tomášem Krajíčkem a Ing. Pavlem Maňáskem, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Tomáš Krajíček a Ing. Pavel Maňásek, jednatele společnosti
ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: KB a.s. Zlín,
č. ú. 19-8033040267/0100
Tel./e-mail: [REDAKCE]
Poštovní adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o.,
P. O. Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „zadavatel“)
na straně jedné a

Dodavatelé:

Dodavatel č. 1:

Název/jméno: Anton Taraba
se sídlem: J. Valčíka 1163, 765 02 Otrokovice – Kvítkovice
IČ / DIČ: 71572945 / CZ680398099
Zapsán ve veřejném rejstříku: Živnostenský rejstřík, vznik oprávnění 30. 11. 2005
Jednající/ zastoupený: Anton Taraba
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Anton Taraba
ve věcech technických: Anton Taraba
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon / e-mail: [REDAKCE]

Dodavatel č. 2:

Název/jméno: Josef Martišek
se sídlem: Konečná 983, 686 05 Uherské Hradiště – Mařatice
IČ / DIČ: 72420286 / CZ7703264613
Zapsán ve veřejném rejstříku: Živnostenský rejstřík Městský úřad Uherské Hradiště
Jednající/ zastoupený: Josef Martišek

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

Josef Martišek
Josef Martišek
Česká spořitelna a. s.

Dodavatel č. 3:

Název/jméno:
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

SHARK stav s.r.o.
Na Drahách 728, 686 04 Kunovice
09025961 / CZ09025961
u Krajského soudu v Brně, C 122449
Patrik Šarkózi, jednatel
Patrik Šarkózi
Patrik Šarkózi
Komerční banka a.s.
123-1550130277/0100

(dále jen „dodavatelé“ nebo jednotlivě „dodavatel“)
na straně druhé

uzavírají tuto rámcovou dohodu:

Úvodní ustanovení

- a) Tato rámcová dohoda (dále jen rámcová dohoda) mezi zadavatelem a výše uvedenými dodavateli je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení zadavatele k podlimitní veřejné zakázce s názvem Výkopové práce a údržba komunikací 2022, interní číslo: VZ/2022/ZPŘ/1 – část A.
- b) Dílčí veřejné zakázky budou zadávány postupem podle § 132 odst. 3 písm. b) ZZVZ, tj. bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody na základě principu tzv. kaskády, a to formou objednávkového systému.

Článek 2

Předmět rámcové dohody

2.1 Předmětem rámcové dohody je v souladu s § 131 ZZVZ stanovení rámcových podmínek jednotlivých dílčích plnění (dále také jen dílo) a postup uzavírání jednotlivých smluv na realizaci díla. Podmínky této rámcové dohody jsou pro smluvní strany závazné po dobu trvání rámcové dohody.

2.2 Dílem se rozumí výkopové práce, údržba komunikací a další práce vymezené v příloze č. 2a – Specifikace prací a jednotkových cen. Místem provádění díla je území statutárního města Zlína.

2.3 Maximální množství díla, které bude po dobu trvání rámcové dohody realizováno na základě jednotlivých smluv na realizaci díla, je uvedeno v příloze č. 2a – Specifikace prací a jednotkových cen. Zadavatel je oprávněn nevyčerpat množství díla, které je uvedeno v příloze č. 2a.

2.4 Vyhrazená změna závazku z rámcové dohody:

Zadavatel si dále ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na zvýšení rozsahu kterékoli jedné nebo více položek prací, které jsou uvedeny v příloze č. 2a rámcové dohody – Specifikace prací a jednotkových cen. Hodnota tohoto zvýšení (tj. hodnota, o kterou může zadavatel zvýšit rozsah prací) může činit maximálně 1 800 000 Kč bez DPH (hodnota zvýšení).

Tuto změnu může zadavatel uplatnit dle svých aktuálních potřeb, formou objednávkového systému, který je vymezen v čl. 3. rámcové dohody.

Článek 3

Postup při uzavírání jednotlivých smluv na realizaci díla (objednávkový systém)

3.1 Zakázky na základě rámcové dohody budou zadávány bez obnovení soutěže na základě principu tzv. kaskády, formou objednávkového systému. Zadavatel podle svých aktuálních potřeb objedná provedení díla u dodavatele, který se při uzavírání rámcové dohody umístil jako první v pořadí. Pokud tento dodavatel nepotvrdí objednávku ve lhůtě stanovené v odst. 3.3, vyzve zadavatel dodavatele, který se při uzavírání rámcové dohody umístil jako další v pořadí. Takto bude zadavatel postupovat do doby, než bude objednávka některým z dodavatelů akceptována.

3.2 Zadavatel v objednávce vymezení alespoň:

- a) popis prací, jejich rozsah či množství
- b) specifikaci místa provádění díla a termín provedení díla
- c) případně další podmínky dle potřeb zadavatele.

3.3 Lhůta pro potvrzení objednávky dodavatelem je 2 pracovní dny od doručení objednávky dodavatel, pokud zadavatel v objednávce nestanoví delší lhůtu.

3.4 Objedávka a potvrzení objednávky budou prováděny zpravidla telefonicky na kontaktní údaje uvedené v odst. 13.1 rámcové dohody, přičemž zadavatel jednou za kalendářní měsíc vystaví souhrnnou písemnou objednávku a dodavatel provede její písemnou akceptaci. Přílohou souhrnné objednávky bude předávací protokol k pracím provedeným v daném kalendářním měsíci.

3.5 Případné ukončení rámcové dohody se nedotýká platnosti a účinnosti dílčí smlouvy na realizaci díla uzavřené v době trvání rámcové dohody.

Článek 4

Podmínky provádění díla

4.1 Předmětem dílčí smlouvy je závazek dodavatele k provedení díla na náklad a nebezpečí dodavatele a závazek zadavatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

4.2 Dílem dle dílčí smlouvy na realizaci díla jsou práce specifikované v objednávce zadavatele.

4.3 Dodavatel je povinen provést dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase, v souladu s objednávkou a touto rámcovou dohodou, s rozhodnutími a souhlasy správních orgánů nebo jiných státních orgánů, které se k dílu vztahují (pokud byly ohledně daného díla vydány), v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami. Je přitom vázán pokyny zadavatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů je dodavatel povinen zadavatele upozornit.

4.4 Veškerá veřejnoprávní povolení a souhlasy, které jsou potřebné pro realizaci díla, včetně povolení zvláštního užívání a stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích ve smyslu zákona o pozemních komunikacích zajišťuje na své náklady zadavatel. Zadavatel rovněž zajišťuje na své náklady odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při realizaci díla.

4.5 Zadavatel se zavazuje poskytnout dodavatelovi součinnost potřebnou k řádnému plnění povinností podle rámcové dohody, resp. dílčí smlouvy.

4.6 Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno zadavatelovi formou písemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, příp. předávacího protokolu.

Článek 6 Cena díla a platební podmínky

6.1 Cena díla se stanoví součinem jednotkové ceny příslušných prací daného dodavatele a počtem jednotek provedených prací. Jednotková cena prací bude odpovídat jednotkové ceně příslušných prací daného dodavatele, která je uvedena v příloze č. 2a. Dodavatel je však oprávněn nabídnout zadavateli i nižší jednotkové ceny, resp. slevu. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla.

6.2 U plnění vymezeného v §92e odst. 1 zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH) bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na příjemce plnění. U plnění podléhajícího DPH bude k ceně plnění připočtena DPH dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

6.3 Zadavatel neposkytuje zálohy. Dodavatel bude zadavateli fakturovat skutečně provedené práce vždy 1 x měsíčně daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále faktura za plnění spadající do režimu přenesení daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen uvést na každé faktuře číslo rámcové smlouvy.

6.4 Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou zadavatelem (osobou oprávněnou jednat za zadavatele ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací v daném období – kalendářním měsíci, případně souhrnný předávací protokol k těmto pracím. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o DPH je den odsouhlasení prací provedených v měsíci, za který se fakturuje, případně den potvrzení souhrnného předávacího protokolu zadavatelem. Daňové doklady (faktury) vystaví a doručí dodavatel zadavateli do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

6.5 Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem finančních prostředků na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho vystavení.

Článek 7 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

7.1 Dodavatel odpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků, zejména za dodržování §§ 101-103 z. č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů.

7.2 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, je dodavatel je povinen plnit povinnosti vyplývající dodavateli z uvedených předpisů.

Článek 8 Záruka za jakost

8.1 Dodavatel poskytuje záruku za jakost díla v délce 12 měsíců, pokud nebude v jednotlivé smlouvě na realizaci díla dohodnuta delší záruční doba. Záruční doba začíná běžet předáním a převzetím díla.

8.2 Lhůta pro odstranění vad díla činí 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení dodavateli, nebude-li dohodnuto jinak. Za písemné oznámení se považuje rovněž oznámení učiněné e-mailem nebo datovou schránkou.

8.3 Pro postup při uplatnění nároků z vad díla v záruční době a pro nároky z těchto vad se v ostatním použije OZ.

Článek 9 Smluvní pokuty

9.1 Bude-li dodavatel v prodlení s provedením díla, má zadavatel právo na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

9.2 Neodstraní-li dodavatel vady a nedodělky zjištěné při předání díla v termínu stanoveném v předávacím protokolu k dílu, zavazuje se zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

9.3 V případě prodlení dodavatele s odstraněním reklamovaných vad má zadavatel právo na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

9.4 Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za porušení kterékoli z povinností zhotovitele uvedených v článku 12., odst. 2.1 až 2.3 této rámcové dohody ve výši 5 000 Kč, a to za každý případ porušení povinnosti.

9.5 Povinnosti k zaplacení smluvní pokuty se dodavatel zproští, pokud prokáže, že k porušení povinnosti utvrzené smluvní pokutou došlo v důsledku okolností vylučujících odpovědnost uvedených v § 2913 odst. 2 OZ.

9.6 Zadavatel má právo požadovat náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta.

Článek 10 Odstoupení od smlouvy

10.1 Zadavatel má vedle případů stanovených zákonem právo odstoupit od dílčí smlouvy na realizaci díla smlouvy v případě:

- a) prodlení dodavatele s provedením díla, které trvá déle než 15 dnů,
- b) prodlení dodavatele se zahájením provádění díla, které trvá déle než 5 dnů
- c) zahájení insolvenčního řízení proti dodavateli, nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce na majetek dodavatele nebo vstupu dodavatele do likvidace.

Článek 11 Doba trvání rámcové dohody

11.1 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne nabytí její účinnosti.

Článek 12 Společensky odpovědné zadávání

12.1 Objednatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Odpovědné zadávání je proces, při kterém zadavatel pořizuje dodávky, služby a stavební práce, které potřebuje, přičemž získává maximální hodnotu za peníze vytvářením prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizací negativních dopadů na životní prostředí.

12.2 Objednatel požaduje, aby zhotovitel při plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody:

12.2.1 zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a bezpečnost a ochranu zdraví při práci pro všechny své zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, přičemž jako součást důstojných pracovních podmínek objednatel vnímá zejména:

- a) zákaz nucené a dětské práce
- b) svoboda sdružování
- c) zákaz diskriminace na pracovišti
- d) rovné podmínky pro obě pohlaví
- e) dodržování zákonem stanovené pracovní doby
- f) mzda odpovídající odvedené práci.

12.2.2 zajistil takové plnění veřejných zakázek, které minimalizuje vznik odpadů,

12.2.3 při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním veřejných zakázek zajistil použití recyklovaných nebo recyklovatelných materiálů, výrobků a obalů, je-li to objektivně možné.

Článek 13 Závěrečná ustanovení

13.1 Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách a kontaktních údajích:

Za zadavatele: [REDAKCE]

Za dodavatele č. 1: [REDAKCE]

Za dodavatele č. 2: [REDAKCE]

Za dodavatele č. 3: [REDAKCE]

Pokyny k vyplnění:

Dodavatelé doplní jméno, příjmení, e-mail a telefonní číslo kontaktní osoby.

Změnu kontaktní osoby zadavatele je zadavatel povinen bez zbytečného odkladu oznámit dodavatelům. Změnu kontaktní osoby dodavatele je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu oznámit zadavateli.

13.2 Rámcová dohoda je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu rámcové dohody a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

13.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním rámcové dohody a dílčích smluv na realizaci díla prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv v celém rozsahu. Zaslání dohody a dílčích smluv správci registru k uveřejnění provede zadavatel.

13.4 Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje poskytnout kontrolnímu orgánu doklady v rozsahu nezbytném k ověření příslušné operace.

13.5 Rámcovou dohodu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými všemi smluvními stranami.

13.6 Platnost, plnění, výklad a účinky této rámcové smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními OZ.

13.7 Veškeré spory, které vzniknou z této rámcové smlouvy, prováděcích smluv nebo v souvislosti s nimi, budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, rozhodovány věcně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla zadavatele.

13.8 Zadavatel a každý z dodavatelů obdrží po jednom vyhotovení rámcové dohody.

13.9 Na důkaz svého souhlasu s obsahem rámcové dohody smluvní strany (zástupci smluvních stran) tuto dohodu podepisují.

13.10 Nedílnou součástí rámcové dohody je příloha:

Příloha č. 2a – Specifikace prací a jednotkových cen

Ve Zlíně dne: 12. 04. 2022

V: _____ dne: _____

Technické služby Zlín, s.r.o.


Mgr. Pavel Simkovič, jednatel


Ing. Tomáš Krajíček, jednatel


Ing. Pavel Maňásek, jednatel

Anton Taraba


Jméno: Anton Taraba

V: _____ dne: _____

Josef Martišek


Jméno: Josef Martišek

V: _____ dne: _____


Funkce: jednatel

Příloha č. 2a - Specifikace prací a jednotkových cen

Technické služby Zlín, s.r.o.
 Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
 IČ: 60711086

Nabídka dodavatele:

Anton Taraba

dodavatel doplní svůj název/jméno

Výkopové práce a údržba komunikací 2022 - část A					
Poř. č.	Popis práce	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	vysprávka asfaltových krytů vozovky technologiemi TURBO, obalované asfaltové směsi, bourací práce a ruční přesun materiálu - materiál a strojní vybavení zajišťuje zadavatel	1 hod.	5 000	220,00 Kč	1 100 000,00 Kč
2	výkop hloubky 0,6 m strojní - strojem dodavatele, zapískování, položení kabelu, zhutnění, úprava terénu, osev trávy (jen práce, bez osiva)	1 bm	4 000	250,00 Kč	1 000 000,00 Kč
3	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením do 2 t - zařízení dodavatele	1 hod.	1 600	500,00 Kč	800 000,00 Kč
4	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením nad 2 t do 6 t - zařízení dodavatele	1 hod.	200	700,00 Kč	140 000,00 Kč
5	čištění přfkop ruční - od nánosů zeminy, kamení, odstranění náletových křovin	1 hod.	500	220,00 Kč	110 000,00 Kč
6	údržba či oprava chodníků - rozebrání stávající dlažby, odstranění podloží, ruční přesun hmot do přistaveného kontejneru zadavatele, ruční výkop pro osazení zahradní a silniční obrůby	1 hod.	11 500	218,00 Kč	2 507 000,00 Kč
7	oprava kanalizace - bourací práce se zařízením TSZ, čištění uličních stok a vpustí, ruční přesun stavebního materiálu	1 hod.	3 500	220,00 Kč	770 000,00 Kč
8	8.1 pomocné práce při instalaci, údržbě, opravě a odstraňování svislého dopravního značení (výkop patek, betonáž patek, montáž značek, přemisťování značek) - materiál a dopravu materiálu zajišťuje zadavatel; strojní vybavení zajišťuje dodavatel; 8.2 pomocné práce při instalaci, údržbě, opravě a odstraňování vodorovného dopravního značení (přenos šablon, čištění šablon, odbroušení stávajícího značení za použití zařízení zadavatele)	1 hod.	2 500	220,00 Kč	550 000,00 Kč
9	práce při odstranění černých skládek – ruční nakládka odpadu za pomoci nástrojů dodavatele do přistaveného kontejneru nebo vozidla zadavatele, úklid místa černé skládky (hrabání, zametání)	1 hod.	1 500	190,00 Kč	285 000,00 Kč
Celkem					7 262 000,00 Kč

Příloha č. 2a - Specifikace prací a jednotkových cen

Technické služby Zlín, s.r.o.
 Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
 IČ: 60711086

Nabídka dodavatele:

Josef Martišek, IČO 72420286

dodavatel doplní svůj název/jméno

Výkopové práce a údržba komunikací 2022 - část A					
Poř. č.	Popis práce	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	vysprávka asfaltových krytů vozovky technologiemi TURBO, obalované asfaltové směsi, bourací práce a ruční přesun materiálu - materiál a strojní vybavení zajišťuje zadavatel	1 hod.	5 000	215,00 Kč	1 075 000,00 Kč
2	výkop hloubky 0,6 m strojní - strojem dodavatele, zapískování, položení kabelu, zhutnění, úprava terénu, osev trávy (jen práce, bez osiva)	1 bm	4 000	280,00 Kč	1 120 000,00 Kč
3	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením do 2 t - zařízení dodavatele	1 hod.	1 600	520,00 Kč	832 000,00 Kč
4	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením nad 2 t do 6 t - zařízení dodavatele	1 hod.	200	750,00 Kč	150 000,00 Kč
5	čištění příkop ruční - od nánosů zeminy, kamení, odstranění náletových křovin	1 hod.	500	215,00 Kč	107 500,00 Kč
6	údržba či oprava chodníků - rozebrání stávající dlažby, odstranění podloží, ruční přesun hmot do přistaveného kontejneru zadavatele, ruční výkop pro osazení zahradní a silniční obruby	1 hod.	11 500	220,00 Kč	2 530 000,00 Kč
7	oprava kanalizace - bourací práce se zařízením TSZ, čištění uličních stok a vpustí, ruční přesun stavebního materiálu	1 hod.	3 500	215,00 Kč	752 500,00 Kč
8	8.1 pomocné práce při instalaci, údržbě, opravě a odstraňování svislého dopravního značení (výkop patek, betonáž patek, montáž značek, přemisťování značek) - materiál a dopravu materiálu zajišťuje zadavatel; strojní vybavení zajišťuje dodavatel; 8.2 pomocné práce při instalaci, údržbě, opravě a odstraňování vodorovného dopravního značení (přenos šablon, čištění šablon, odbroušení stávajícího značení za použití zařízení zadavatele)	1 hod.	2 500	225,00 Kč	562 500,00 Kč
9	práce při odstranění černých skládek - ruční nakládka odpadu za pomoci nástrojů dodavatele do přistaveného kontejneru nebo vozidla zadavatele, úklid místa čemé skládky (hrabání, zametání)	1 hod.	1 500	180,00 Kč	270 000,00 Kč
Celkem					7 399 500,00 Kč

Příloha č. 2a - Specifikace prací a jednotkových cen

Technické služby Zlín, s.r.o.
 Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
 IČ: 60711086

Nabídka dodavatele:

SHARK stav s.r.o.

dodavatel doplní svůj název/jméno

Výkopové práce a údržba komunikací 2022 - část A					
Poř. č.	Popis práce	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	vysprávka asfaltových krytů vozovky technologiemi TURBO, obalované asfaltové směsi, bourací práce a ruční přesun materiálu - materiál a strojní vybavení zajišťuje zadavatel	1 hod.	5 000	218,00 Kč	1 090 000,00 Kč
2	výkop hloubky 0,6 m strojní - strojem dodavatele, zapískování, položení kabelu, zhutnění, úprava terénu, osev trávy (jen práce, bez osiva)	1 bm	4 000	290,00 Kč	1 160 000,00 Kč
3	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením do 2 t - zařízení dodavatele	1 hod.	1 600	550,00 Kč	880 000,00 Kč
4	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením nad 2 t do 6 t - zařízení dodavatele	1 hod.	200	800,00 Kč	160 000,00 Kč
5	čištění příkop ruční - od nánosů zeminy, kamení, odstranění náletových křovin	1 hod.	500	215,00 Kč	107 500,00 Kč
6	údržba či oprava chodníků - rozebrání stávající dlažby, odstranění podloží, ruční přesun hmot do přistaveného kontejneru zadavatele, ruční výkop pro osazení zahradní a silniční obruby	1 hod.	11 500	220,00 Kč	2 530 000,00 Kč
7	oprava kanalizace - bourací práce se zařízením TSZ, čištění uličních stok a vpustí, ruční přesun stavebního materiálu	1 hod.	3 500	215,00 Kč	752 500,00 Kč
8	8.1 pomocné práce při instalaci, údržbě, opravě a odstraňování svislého dopravního značení (výkop patek, betonáž patek, montáž značek, přemisťování značek) - materiál a dopravu materiálu zajišťuje zadavatel; strojní vybavení zajišťuje dodavatel; 8.2 pomocné práce při instalaci, údržbě, opravě a odstraňování vodorovného dopravního značení (přenos šablon, čištění šablon, odbroušení stávajícího značení za použití zařízení zadavatele)	1 hod.	2 500	218,00 Kč	545 000,00 Kč
9	práce při odstranění černých skládek – ruční nakládka odpadu za pomoci nástrojů dodavatele do přistaveného kontejneru nebo vozidla zadavatele, úklid místa čemé skládky (hrabání, zametání)	1 hod.	1 500	200,00 Kč	300 000,00 Kč
Celkem					7 525 000,00 Kč